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Protokół nr 9/2019                                                                                                                             

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 2 lipca 2019 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w sali 203 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1500 do godz. 1558.   

Posiedzeniu  przewodniczyła radna Jolanta Kawecka - przewodnicząca Komisji.        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Jolanta Kawecka, Alicja Wiśniewska, Michał Nowak, Przemysław Pytlik i Edward 

Odelga).  W trakcie obrad dotarł radny Waldemar Matuszek. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych na posiedzeniu załącza się do 

protokołu.     

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 8/2019 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w dniu 13 czerwca 2019 r. 

2. Rozpatrzenie zasadności skargi nr OR-I.1510.15.2019 na dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 20 w Opolu. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Borki, Brzezie, 

Czarnowąsy, Świerkle oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk  

nr 263).  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Krzanowice, Wróblin, 

Zakrzów oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 264). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 

Dzielnicy Chabry oraz nadania jej Statutu (druk nr 265). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 

Dzielnicy Armii Krajowej oraz nadania jej Statutu (druk nr 266). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Gosławice i Malinka 

oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 267).  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Grudzice, Kolonia 

Gosławicka, Malina oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 

268). 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Groszowice, 

Grotowice, Nowa Wieś Królewska oraz nadania nazwy i Statutu połączonym 

dzielnicom (druk nr 269). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 

Dzielnicy Śródmieście oraz nadania jej statutu (druk nr 270). 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 

Dzielnicy Stare Miasto oraz nadania jej statutu (druk nr 271). 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 

Dzielnicy Nadodrze oraz nadania jej statutu (druk nr 272). 
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13. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 

Dzielnicy Zaodrze oraz nadania jej statutu (druk nr 273). 

14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Bierkowice, Półwieś, 

Sławice, Wrzoski oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 274). 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Chmielowice, 

Żerkowice, Szczepanowice-Wójtowa Wieś, Winów oraz nadania nazwy i Statutu 

połączonym dzielnicom (druk nr 275). 

16. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku obrad:  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji bez uwag przyjęła protokół nr 8/2019  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 13 czerwca 2019 r.  w obecności 5 

radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali radni: Jolanta Kawecka, Alicja Wiśniewska, 

Michał Nowak, Przemysław Pytlik i Edward Odelga. 

 

Do punktu 2. porządku obrad:  

Przewodnicząca Komisji – Jolanta Kawecka przedstawiła swoje stanowisko z badania 

zasadności skargi OR-I.1510.15.2019 złożonej przez mieszkańca Opola na dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20 w Opolu w sprawie nieudzielenia odpowiedzi na pisma 

z dnia 19 czerwca 2018 r., 4 lipca 2018 r., 5 października 2018 r., 4 i 5 grudnia 2018 r. 

Pytania zadali radni Edward Odelga i Michał Nowak, a odpowiedzi udzieliła Irena 

Koszyk – naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Opola oraz Bożena Hebda-Kozłowska 

– dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20 w Opolu. 

Dyskusji nie podjęto. 

Stanowisko radnej uznającej skargę za nieuzasadnioną zostało poddane pod 

głosowanie. 

 

Komisja przyjęła stanowisko radnej w jawnym głosowaniu jednogłośnie 6 głosami za 

(Jolanta Kawecka, Waldemar Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Przemysław Pytlik, 

Alicja Wiśniewska). 

Tym samym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedłoży stosowny projekt uchwały 

Radzie Miasta Opola (stanowisko Komisji i projekt uchwały z uzasadnieniem załącza się do 

protokołu). 

Do punktu 3., 4., 5.,6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. i 15. porządku obrad:  

Przewodnicząca Komisji Jolanta Kawecka zaproponowała, aby punkty porządku obrad 

od 3 do 15 omawiać łącznie w trybie pełnym z pytaniami i dyskusją.  

Komisja pozostała zgodna. 
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Łącznego wprowadzenia do punktów 3-15 porządku obrad (od druku nr 263 do druku 

nr 275) dokonała Dorota Piechowicz–Witoń naczelnik Centrum Dialogu Obywatelskiego 

Urzędu Miasta Opola. 

W pytaniach połączonych z dyskusją udział wzięli radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Edward Odelga, Przemysław Pytlik i Michał Nowak, a także Dorota Piechowicz- 

Witoń - naczelnik Centrum Dialogu Obywatelskiego,  Grzegorz Marcjasz – Sekretarz Miasta 

Opola oraz Mirela Ulrich – kierownik Referatu ds. Dzielnic w Centrum Dialogu 

Obywatelskiego. 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Borki, Brzezie, Czarnowąsy, 

Świerkle oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 263).  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Krzanowice, Wróblin, Zakrzów oraz 

nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 264). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 
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Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Dzielnicy Chabry oraz 

nadania jej Statutu (druk nr 265). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Dzielnicy Armii 

Krajowej oraz nadania jej Statutu (druk nr 266). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Gosławice i Malinka oraz nadania 

nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 267). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 
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Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Grudzice, Kolonia Gosławicka, 

Malina oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 268). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 
Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Groszowice, Grotowice, Nowa Wieś 

Królewska oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 269). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Dzielnicy Śródmieście 

oraz nadania jej statutu (druk nr 270). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 
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Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Dzielnicy Stare Miasto 

oraz nadania jej statutu (druk nr 271). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Dzielnicy Nadodrze 

oraz nadania jej statutu (druk nr 272). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Dzielnicy Zaodrze 

oraz nadania jej statutu (druk nr 273). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 
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Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Bierkowice, Półwieś, Sławice, 

Wrzoski oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (druk nr 274). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 

Opinia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 2 lipca 2019 r.  

 

 

do projektu uchwały w sprawie połączenia dzielnic Chmielowice, Żerkowice, 

Szczepanowice-Wójtowa Wieś, Winów oraz nadania nazwy i Statutu połączonym 

dzielnicom (druk nr 275). 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. 

projektu uchwały bez poprawek. 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Jolanta Kawecka, Waldemar 

Matuszek, Michał Nowak, Edward Odelga, Alicja Wiśniewska), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 wstrzymującym się (radny Przemysław Pytlik). 

 

Do punktu 16.  porządku obrad:  

W punkcie Sprawy różne przewodnicząca Komisji – Jolanta Kawecka poinformowała 

członków o wpłynięciu skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Opolu. 

Radna Alicja Wiśniewska zgłosiła się do rozpatrzenia zasadności ww. skargi. 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.    

      

        Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                     Radna Jolanta Kawecka 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Panas 


